2023 年２月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

第 37 回定時株主総会継続会開催のご通知の一部訂正について

 2023 年２月 28 日付にてご送付いたしました「第 37 回定時株主総会継続会開催のご通知」につきま

して、記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所及び訂正内容

訂正箇所に下線を付して表示しております。

(1) 第 37 回定時株主総会継続会開催のご通知 １ページ

【訂正前】

●ご出席の際は、同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応としてアルコール消毒及びマスク着用のご協力を

お願いいたします。

【訂正後】

●ご出席の際は、同封の出席票を会場受付にご提出くださいますようお願い申し上げます。また、新

型コロナウイルス感染症拡大防止への対応としてアルコール消毒及びマスク着用のご協力をお願いい

たします。

以上